
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с.Спарта» 

 

ПРИКАЗ № 77 

  от 26.08.22 г. 

                  

О заместителе директора по безопасности. 

 

 В целях организации безопасных условий труда 

                                        

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить заместителем директора по безопасности учителя ОБЖ-   

Дибижева Г.Л.  с 01.09.22 г -31.08.2023 г. 

2. Заместителю директора по безопасности обеспечить выполнение 

мероприятий по антитеррористической направленности. 

3. Контроль за исполнением данного приказа   оставляю за  собой. 

 

 

 

 

 


